ТЕРРИТОРИА

13 августа 2020 г.

О зачислении в
комиссий, сформир

Рассмотрев заяв

М.В.,Тюриковой Е.В.,

20 Порядка формиро

назначения нового ч

участковых комисси

избирательной комисси

152/1137-6, постановле

от 6 декабря 2017 го

избирательные комисс

участковых избира

территориальная избир

1. Зачислить на

составов участковых

территории городского

№

п/п
Фамилия, имя,

1 Дремин
Наталью Нико

2 Мельков
Ларису Юрь

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

ии в резерв составов участковых изби
мированный на территории городског

заявленияДреминой Н.Н., Мельково

.В., и руководствуясь подпунктом в) пу

ирования резерва составов участко

о члена участковой комиссии из

ссий, утвержденного постановлени

иссии Российской Федерации от 5 дек

овлением Избирательной комиссии Све

7 года № 38/271 «О возложении на

иссии полномочий по формированию

ирательных комиссий», Ревдин

збирательная комиссияр е ш и л а :

 на основании личных письменных

вых избирательных комиссий, сфо

кого округа Ревда:

мя, отчество Кем предложен(а)

мину
иколаевну

Политическая парт
СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

елькову
Юрьевну

Всероссийская
политическая парти
«ЕДИНАЯ РОССИЯ

 КОМИССИЯ

№ 21/70

избирательных
ского округа Ревда

ковой Л.Ю., Ситась

пункта 19 и пунктом

стковых комиссий и

из резерва составов

лением Центральной

 декабря 2012 года №

 Свердловской области

 на территориальные

нию резерва составов

вдинская районная

 заявлений в резерв

сформированный на

(а)

№
избиратель-
ного участка

(участков)

артия
ВАЯ

724-753

ская
 партия
ССИЯ»

724-753

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен(а)

№
избиратель-
ного участка

(участков)
3 Ситась

Марию Викторовну
Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

724-753

4 Тюрикову
Евгению Владимировну

Собрание избирателей по
месту работы

724-753

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной

комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель
Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь
Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова